[image: image1.jpg]CAMARA MUNICIPAL DE SOROCABA

ESTADO DE SAO PAULO

INDICAÇÃO N.º:

Vistoria e reparo em esgoto na rua Salvador Leite Marques, 626 – Éden.
CONSIDERANDO que este Vereador foi procurado por munícipe que reclama das condições de esgoto na via citada. Alega a munícipe:
“Cano de esgoto estourado na rua salvador leite marques, em frente ao número 62 . Cheiro de esgoto horrível .”

INDICO ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, através do setor competente, a  vistoria e reparo no esgoto do local acima mencionado.

Sala das Sessões, 29 de novembro de 2022.

PÉRICLES RÉGIS

VEREADOR
D E S P A C H O

Ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal

______________________________

(PRESIDENTE)

Em __________________________